
AVIS CONCERNANT LES ALLERGÈNES 
 
Tiki-Ming offre des produits qui contiennent poissons, des 

crustacés, des mollusques, des graines de sésame, du 

soya, du lait, des oeufs, des noix  , du blé ou triticale, des 

arachides, du gluten , moutarde, sulfites et d’autres 

allergènes. Nos produits peuvent aussi contenir des 

traces d’allergènes provenant d’un manufacturier ou 

introduites lors de la préparation des produits sur les 

lieux. Malgré que nous prenions des précautions pour 

minimiser le risque de la présence d’allergènes dans nos 

produits, nous ne pouvons pas garantir une absence 

totale d’allergènes, ni que nos produits sont aptes à être 

consommées par des personnes qui souffrent d’allergies.  

 

Si vous pensez être allergique à un ingrédient se trouvant 

dans un de nos produits, veuillez consulter votre médecin 

avant de consommer nos produits. 

 
   noix incluent : amandes, noix du Brésil, noix de cajou, 

noisettes, noix de macadamia, pacanes, pignons, pistaches ou 

noix. 

 

      gluten inclut : toute protéine de gluten provenant de l’orge, 

l’avoine, le seigle, le triticale, le blé (y compris le kamut et 

l’épeautre) ou toute protéine de gluten modifiée et les 

prolamines 
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